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Detajet e Çështjes:

Nr. i çështjes:  53801-00461-00-2021
Tipi:  Penale
Titulli i çështjes:  PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR Kund
Dorëzuesi:  LUAN DACI
Data e regjistrimit:  08.06.2021
Tipi i çështjes:  Ç.Penale Themeli / Falsifikimi i Dokumenteve (Ndryshuar) (Neni 186 K.P)
Inicializuar:  Rekurs
Statusi i çështjes:  Studim i Çështjes
Ardhur prej:  
Objekti i padisë/akuzës:  Per kryerjen e vepres penale te "Fallsifikimit te dokumentave"
Baza ligjore:  Neni 186/1 i K.Penal
Objekti i kundërpadisë:  
Baza ligjore e kundërpadisë:  

Palët:

Kërkues:  PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
I Pandehuri:  LUAN DACI

Relatori:  Klodian Kurushi

Kalendari i çështjes:

Data ora seanca Data e planifikimit Relatori

Data e vendimit:

Data e vendimit:  
Nr i vendimit:  
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